
ST-IV-3421-1/9/2010

Powiat Kołobrzeski- Zarząd Dróg Powiatowych w Kołobrzegu
78-100 Kołobrzeg, ul. Gryfitów 8, tel. (fax) (094) 35 28810

OGŁASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY
o wartości szacunkowej poniżej progu unijnego

działając na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655, z 2008 r. Nr 171, poz. 1058, Nr 220, poz. 1420 i Nr 227, 
poz. 1 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 101, Nr 65, poz. 545, Nr 91, poz. 742, Nr 157, poz. 1241, Nr 
206, poz. 1591). 

 „Usługa malowania oznakowania poziomego  na drogach powiatowych na 
terenie powiatu kołobrzeskiego”.

− SIWZ można uzyskać bezpłatnie w siedzibie Zarządu Dróg Powiatowych w Kołobrzegu 78-100 
przy ulicy Gryfitów 8, komplet w wersji elektronicznej na stronie www.zdp.kolobrzeg.pl 

− Opis przedmiotu zamówienia:
-oznakowanie poziome cienkowarstwowe malowane farbami akrylowymi rozpuszczalnikowymi  o 
grubości warstwy 0,3-0,8 mm
-oznakowanie poziome grubowarstwowe ma być wykonane przy użyciu masy chemoutwardzalnej 
do nakładania o grubości 0,9-3,5 mm
-  przedmiot  usługi  oraz  dostawy  musi  być  realizowany  zgodnie  z  wymogami  Rozporządzenia 
Ministra Infrastruktury w sprawie szczegółowych warunków technicznych dla znaków i sygnałów 
drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa drogowego i warunków ich umieszczania na drogach z 3 
lipca 2003 r. Dz. U. 220, poz. 2181 z póź. zm. wraz z załącznikami. Wykonawca musi wliczyć w 
cenę  koszty  związane  z  każdorazowym  dojazdem  do  miejsca  wykonywania  prac  (na  terenie 
powiatu kołobrzeskiego).
Szacunkowa wielkość zamówienia jaką należy przyjąć do wyliczenia ceny jednostkowej
została przedstawiona w  Załączniku nr 4 Wykaz planowanego szacunkowego oznakowania
poziomego  na drogach powiatowych. Należy przyjąć (+/- ) 30 % odstępstwa od
podanych wielkości.

− Okres  realizacji  zamówienia  do  31.12.2010  r. Termin  wykonywania  usług  będzie  ustalany 
indywidualnie dla każdego zlecenia, nie może jednak przekraczać  14 dni  od dnia otrzymania 
zlecenia w taki sposób, że Wykonawca mógł  zapoznać się z jego treścią.

− Uprawnionym do kontaktów z wykonawcami jest Pan Tomasz Grobla
− Zamawiający  nie  dopuszcza  możliwości  składania  ofert  częściowych,  jak  również  ofert 

wariantowych.
− Zamawiający  nie przewiduje zawarcia umowy ramowej, ustanowienia dynamicznego systemu 

zakupów ani zastosowania aukcji elektronicznej na powyższy przedmiot zamówienia 
- O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1.Spełniają warunki określone w art. 22 ust.1 Prawa zamówień publicznych. 
2. Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 1 Pzp według własnego 
wzoru.

http://www.zdp.kolobrzeg.pl/


3.Powinni  posiadać  dokumenty  stwierdzające,  że  przedmiot  dostaw  będzie  spełniać  normy 
techniczne i jakościowe z zachowaniem Polskich Norm przenoszących normy europejskie lub w 
przypadku ich braku tylko Polskie Normy.
Ocena  spełnienia  powyższych  warunków  dokonana  będzie  na  podstawie  przedłożonych  przez 
Wykonawcę   dokumentów i  oświadczeń,  o  których  mowa w pkt  9  specyfikacji  SIWZ według 
formuły spełnia - nie spełnia.  Nie wykazanie spełnienia chociażby jednego warunku udziału w 
postępowaniu skutkować będzie wykluczeniem Wykonawcy z postępowania.
− Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowym jak również ofert wariantowych,

− Informacje o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu   
potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu.
Poniższe  dokumenty należy  złożyć  w formie oryginału lub kserokopii  poświadczonej  za 
zgodność z oryginałem przez wykonawcę lub notariusza.

1. Aktualny odpis z właściwego rejestru  jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
oświadczenie  o  działalności  gospodarczej,  wystawione  nie  wcześniej  niż  6  miesięcy  przed 
upływem terminu składania ofert.
2. Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz właściwego Zakładu 
Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzających 
odpowiednio,  że  wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem  podatków,  opłat  oraz  składek  na 
ubezpieczenie  zdrowotne,  społeczne  lub  zaświadczeń,  że  uzyskał  przewidziane  prawem 
zwolnienia  decyzji  właściwego  organu  –  wystawionych  nie  wcześniej  niż  3  miesiące  przed 
upływem terminu składania ofert.

  3. Dokumenty stwierdzające, że materiały wykorzystane do wykonywania usługi będą spełniać 
normy techniczne i jakościowe z  zachowaniem Polskich Norm przenoszących normy europejskie 
lub w przypadku  ich braku tylko Polskie Normy.

4. Oświadczenie o akceptacji SIWZ (załącznik do SIWZ).
5.Oświadczenie  wykonawcy  o  spełnianiu  warunków  udziału  w  postępowaniu  (załącznik  do 
SIWZ)
6. Parafowany na każdej stronie wzór umowy (załącznik do SIWZ).
7. Wypełniony formularz oferty cenowej (załącznik do SIWZ).
8.Oświadczenie  o  braku podstaw do wykluczenia  na  podstawie  art.  24  ust.  1  Pzp -  według 
własnego wzoru.
9. Pisemne  zapewnienie  rocznej  gwarancji  na  oznakowanie  cienkowarstwowe,   a  na 
grubowarstwowe dwuletnia gwarancja od dnia wykonania zleconych pracy i spisania protokołu 
odbioru  końcowego  (oświadczenie  według  własnego  wzoru),   jako  rozszerzenie  zakresu 
uprawnień wynikających z tytułu rękojmi.
10.  Kopia polisy OC na kwotę minimum  50 000,00 zł (oryginał  powinien być  dołączony w 
momencie podpisania umowy)

− Kryteria  oceny  oferty  –  100%  cena.  Przyjęte  ceny  jednostkowe  będą  ryczałtowymi. 
Wykonawca  musi  wliczyć  w  cenę  koszty  związane  z  każdorazowym  dojazdem do  miejsca 
wykonywania prac (na terenie powiatu kołobrzeskiego).

− Zamawiający żąda od wykonawców wniesienia wadium w kwocie 2 000,00 zł
− Oferty w zamkniętych  kopertach  należy składać  w sekretariacie  Zarządu Dróg Powiatowych 

w  Kołobrzegu,  przy  ulicy  Gryfitów  8  z  dopiskiem  :   „Usługa  malowania  oznakowania 
poziomego  na drogach powiatowych na terenie powiatu kołobrzeskiego”.

− Termin składania ofert upływa  15.03.2010 r. o godzinie  1000,

− Otwarcie  ofert  nastąpi  dnia 15.03.2010  r.  o  godzinie   1000  w  siedzibie  Zarządu  Dróg 
Powiatowych w Kołobrzegu przy ulicy Gryfitów 8 (w pokoju Sekcji Technicznej).

− Termin związania z ofertą wynosi 30 dni. Bieg terminu rozpoczyna się wraz z upływem terminu 
składania ofert.



− KOD CPV- 45233221- 4 Malowanie nawierzchni
− Zamawiający nie przewiduje udzielenie zamówienia uzupełniającego,
− Zamawiający  przewiduje  zwrot  kosztów  udziału  w  postępowaniu  jeżeli  zajdą  do  tego 

przesłanki wskazane ustawą Pzp, ograniczony do wysokości kosztów poniesionych na zakup 
wersji  papierowej  Specyfikacji   Istotnych   Warunków   Zamówienia  wskazanych  w 
ogłoszeniu,  kosztów przesłania  oferty  do Zamawiającego oraz uzasadnionych  kosztów jej 
sporządzenia.

Kołobrzeg, dnia  26.02.2010 r. 

Sporządził :                 Zatwierdził:


